

## Položkový rozpočet - sanace zdiva 1.PP

Stavba: **SANACE ZDIVA 1.PP** **MŠ Střelecká 1067/14, 466 01 Jablonec nad Nisou**

Zadavatel: **statutární město Jablonec nad Nisou** IČO: **00262340**  
**Mírové náměstí 3100/19** DIČ: **CZ00262340**  
**466 01 Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **SANOTECH.cz s.r.o.** IČO: **28819390**  
**Rabštejnská Lhota 147** DIČ: **CZ28819390**  
**537 01 Rabštejnská Lhota**

Vypracoval: ing. Pavel Šťastný, Petr Vraný

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 4 755 667,00        |
| PSV              |  |  | 0,00                |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>4 755 667,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12 %</b> | <b>CZK</b>              |
| Snížená DPH             | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>         |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>4 755 667,00 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>998 690,07 CZK</b>   |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>         |

**Cena celkem s DPH** **5 754 357,07 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **20.06.2024**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

Za objednatele



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |                           |                                                                                                                                              |
|----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | SANACE VLHKÉHO ZDIVA 1.PP | MŠ Střelecká 1037/14, 466 01 Jablonec nad Nisou                                                                                              |
| O: | 1                         | Sanace vlhkosti zdiva 1.PP                                                                                                                   |
| R: | 1                         | Sanační úpravy povrchů, plošná tlaková injektáž zdiva, horizontální dvouřadá injektáž zdiva, HI stěrky, odkop objektu, omítky, ostatní práce |

| P.č.            | Číslo položky                | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        |
|-----------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 61</b>  |                              | <b>Plošná tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S00</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |             |           | <b>698 480,00</b> |       | <b>845 160,80</b> |
| 1               | TLAK INJEKT PLOŠNÁ           | Tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S00 (dodatečná vodorovná izolace zdiva tlakem do stupně nasycení 95% mineralizačním koncentrátem pro utěsnění, hydrofobizaci zdiva např. KIESOL IK, KIESOL STANDARD/Mautrol 2C)<br>- tlaková injektáž zdiva vrty průměru 12-14mm v osové vzdálenosti 150*80*150*80mm - přípravek např.KIESOL IK / KIESOL STANDARD/Mautrol 2C<br>m. obvodové zdivo : (4,54+1+4,85+2+1,9+4,1+1+1,5)x2,5=52,5m2       | m2 | 52,50000    | 9 500,00  | 498 750,00        | 21,00 | 603 487,50        |
| 2               | TLAK INJEKT PLOŠNÁ           | Vrtání příklepovými vrtáky do smíšeného zdiva průměru 12-14mm v osové vzdálenosti 150/80/150mm šachovnice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 1 420,00000 | 65,00     | 92 300,00         | 21,00 | 111 683,00        |
| 3               | TLAK INJEKT PLOŠNÁ           | Pakr pro tlakovou izolaci zdiva průměru 12-14mm (D+M)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 2 750,00000 | 32,00     | 88 000,00         | 21,00 | 106 480,00        |
| 4               | TLAK INJEKT PLOŠNÁ           | Vyčištění vyvrtaných otvorů stlačeným vzduchem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 1 420,00000 | 4,00      | 5 680,00          | 21,00 | 6 872,80          |
| 5               | TLAK INJEKT PLOŠNÁ           | Utěsnění otvorů po demontáži pakrů těsnící maltou (např.WP DS Levell)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 2 750,00000 | 5,00      | 13 750,00         | 21,00 | 16 637,50         |
| <b>Díl: 61a</b> |                              | <b>Vodorovná dvouřadá tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S04</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |             |           | <b>528 408,00</b> |       | <b>639 373,68</b> |
| 6               | TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUŘ. | Tlaková injektáž zdiva - SKLADBA S00 (dodatečná vodorovná izolace zdiva tlakem do stupně nasycení 95% mineralizačním koncentrátem pro utěsnění, hydrofobizaci zdiva např. KIESOL IK, KIESOL STANDARD/Mautrol 2C)<br>- tlaková injektáž zdiva vrty průměru 12-14mm v osové vzdálenosti 150*80 - přípravek např.KIESOL IK / KIESOL STANDARD/Mautrol 2C<br>m. obvodové/vnitřní zdivo 1.PP : (17,5+14,6+13+5+12+10+6+8+9+6)x0,6=60,66m2 | m2 | 60,66000    | 6 400,00  | 388 224,00        | 21,00 | 469 751,04        |
| 7               | TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUŘ. | Vrtání příklepovými vrtáky do smíšeného zdiva průměru 12-14mm v osové vzdálenosti 150/80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 986,00000   | 65,00     | 64 090,00         | 21,00 | 77 548,90         |
| 8               | TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUŘ. | Pakr pro tlakovou izolaci zdiva průměru 12-14mm (D+M)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1 950,00000 | 32,00     | 62 400,00         | 21,00 | 75 504,00         |
| 9               | TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUŘ. | Vyčištění vyvrtaných otvorů stlačeným vzduchem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 986,00000   | 4,00      | 3 944,00          | 21,00 | 4 772,24          |
| 10              | TLAK INJEKT VODOROVNÁ DVOUŘ. | Utěsnění otvorů po demontáži pakrů těsnící maltou (např.WP DS Levell)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1 950,00000 | 5,00      | 9 750,00          | 21,00 | 11 797,50         |
| <b>Díl: 61a</b> |                              | <b>Úpravy povrchů vnitřní- SKLADBA S01</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |             |           | <b>431 392,00</b> |       | <b>521 984,32</b> |
| 11              | SAN-SKL S01                  | Mineralizace a hydrofobizace podkladu 0,15kg/m2 (např. KIESOL STANDARD)<br>- pod skladbou S01 - provedení těsnící malty a hydroizolace                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 204,70000   | 130,00    | 26 611,00         | 21,00 | 32 199,31         |
| 12              | SAN-SKL S01                  | Nátěr zdiva minerální stěrkou (adhezní můstek) v tl.1mm 1,6kg/m2 (např.WP SULFATEX)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 204,70000   | 205,00    | 41 963,50         | 21,00 | 50 775,84         |
| 13              | SAN-SKL S01                  | Vyspravení podkladu, zatáhnutí spár zdiva těsnící maltou 6kg/m2 (např.WP DS LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 204,70000   | 420,00    | 85 974,00         | 21,00 | 104 028,54        |
| 14              | SAN-SKL S01                  | Vytvoření těsnícího klínu na podlaže těsnící maltou 1,6kg/bm (např.WP DS LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 202,20000   | 210,00    | 42 462,00         | 21,00 | 51 379,02         |
| 15              | SAN-SKL S01                  | Dopletování zdiva (kavemy) - počítáno 100%plochy (plná cihla s těsnící maltou WP DS LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 204,70000   | 300,00    | 61 410,00         | 21,00 | 74 306,10         |
| 16              | SAN-SKL S01                  | Minerální stěrka s vysokou odolností proti síranům v tl.3mm (nátěr provést ve třech krocích)- 4,8kg/m2 (např.WP SULFATEX)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 204,70000   | 625,00    | 127 937,50        | 21,00 | 154 804,38        |
| 17              | SAN-SKL S01                  | Sanační podhoz (špic) adhezní můstek-prostřik sanačních omítek do živé stěrky (např.SP PREP)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 204,70000   | 220,00    | 45 034,00         | 21,00 | 54 491,14         |
| <b>Díl: 61b</b> |                              | <b>Úpravy povrchů vnitřní - SKLADBA S02</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |           | <b>257 922,00</b> |       | <b>312 085,62</b> |
| 18              | SAN-SKL S02                  | Hydrofobizovaná pemzou plněná sanační omítka 26kg/m2/3cm (např. SP TOP WHITE)<br>- pod skladbou S02 - hydrofobizovaný omítkový sanační systém dle WTA                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 204,70000   | 850,00    | 173 995,00        | 21,00 | 210 533,95        |
| 19              | SAN-SKL S02                  | Hydrofobizovaný sanační štuk 3,0kg/m2/2mm (např. SP TOP Q2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 204,70000   | 290,00    | 59 363,00         | 21,00 | 71 829,23         |
| 20              | SAN-SKL S02                  | Protiplišňová vysoce prodyšná sanační barva 0,3L/m2/2nátěry (např.COLOR SA plus)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 204,70000   | 120,00    | 24 564,00         | 21,00 | 29 722,44         |
| <b>Díl: 61c</b> |                              | <b>Úpravy povrchů vnitřní - SKLADBA S03</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |           | <b>453 691,00</b> |       | <b>548 966,11</b> |
| 21              | SAN-SKL S03                  | Sítovité sanační síranvzodorný podhoz (špic) 3,5kg/m2 (např.SP PREP)<br>- pod skladbou S03 - vlhkost a soli jímající sanační omítkový systém WTA                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 230,30000   | 190,00    | 43 757,00         | 21,00 | 52 945,97         |
| 22              | SAN-SKL S03                  | Vlhkost a soli jímající jádrová pemzou plněná sanační omítka 15kg/m2/1,5cm (např.SP LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 230,30000   | 650,00    | 149 695,00        | 21,00 | 181 130,95        |
| 23              | SAN-SKL S03                  | Hydrofobizovaná pemzou plněná sanační omítka 17kg/m2/2cm (např. SP TOP WHITE)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 230,30000   | 720,00    | 165 816,00        | 21,00 | 200 637,36        |
| 24              | SAN-SKL S03                  | Hydrofobizovaný sanační štuk 3,0kg/m2/2mm (např. SP TOP Q2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m  | 230,30000   | 290,00    | 66 787,00         | 21,00 | 80 812,27         |
| 25              | SAN-SKL S03                  | Protiplišňová vysoce prodyšná sanační barva 0,3L/m2/2nátěry (např.COLOR SA plus)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 230,30000   | 120,00    | 27 636,00         | 21,00 | 33 439,56         |
| <b>Díl: 61f</b> |                              | <b>Vnější svislá hydroizolace- SKLADBA S05</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |             |           | <b>231 425,00</b> |       | <b>280 024,25</b> |
| 26              | SAN-SKL S05                  | Mineralizace a hydrofobizace podkladu 0,15kg/m2 (např. KIESOL STANDARD)<br>- pod skladbou S05 - vnější svislá hydroizolac z výkopu                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 72,00000    | 130,00    | 9 360,00          | 21,00 | 11 325,60         |
| 27              | SAN-SKL S05                  | Nátěr zdiva minerální stěrkou (adhezní můstek) v tl.1mm 1,6kg/m2 (např.WP SULFATEX)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 72,00000    | 205,00    | 14 760,00         | 21,00 | 17 859,60         |
| 28              | SAN-SKL S05                  | Vyspravení podkladu, zatáhnutí spár zdiva těsnící maltou 6kg/m2 (např.WP DS LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 72,00000    | 420,00    | 30 240,00         | 21,00 | 36 590,40         |
| 29              | SAN-SKL S05                  | Vytvoření těsnícího klínu na podlaže těsnící maltou 1,6kg/bm (např.WP DS LEVELL)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 40,00000    | 210,00    | 8 400,00          | 21,00 | 10 164,00         |
| 30              | SAN-SKL S05                  | Silnovrstvá hydroizolační stěrka plněná pryžovým granulátem neobsahující rozpouštědla s umožněním překlenování t hlin podkladu min.3mm - 5,5kg/m2 (např. MB2K)                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 72,00000    | 1 020,00  | 73 440,00         | 21,00 | 88 862,40         |
| 31              | SAN-SKL S05                  | XPS v tl.50mm - ochrana hydroizolace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 85,00000    | 460,00    | 39 100,00         | 21,00 | 47 311,00         |
| 32              | SAN-SKL S05                  | Nopová fólie s výškou napu 8mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 85,00000    | 220,00    | 18 700,00         | 21,00 | 22 627,00         |
| 33              | SAN-SKL S05                  | Geotextilie 300g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 85,00000    | 75,00     | 6 375,00          | 21,00 | 7 713,75          |
| 34              | SAN-SKL S05                  | Krycí lišta nopové fólie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 40,00000    | 330,00    | 13 200,00         | 21,00 | 15 972,00         |
| 35              | SAN-SKL S05                  | Betonová mazanina B15 - v tl. 100mm - spádový klín na dně výkopu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 3,50000     | 5 100,00  | 17 850,00         | 21,00 | 21 598,50         |
| <b>Díl: 61d</b> |                              | <b>Úpravy povrchů vnitřní-vodorovná hydroizolace - SKLADBA S06</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |             |           | <b>474 450,00</b> |       | <b>574 084,50</b> |
| 36              | SAN-SKL S06                  | Vyspravení podkladu stávajících betonů pomocí betofixových malt do 20% plochy v tl.do 1,0cm např. BETOFIX R2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 33,00000    | 700,00    | 23 100,00         | 21,00 | 27 951,00         |
| 36a             | SAN-SKL S06                  | Penetrace a mineralizace podkladu 0,15kg/m2 (např. KIESOL MB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 165,00000   | 200,00    | 33 000,00         | 21,00 | 39 930,00         |
| 37              | SAN-SKL S06                  | Silnovrstvá hydroizolační stěrka plněná pryžovým granulátem neobsahující rozpouštědla s umožněním překlenování t hlin podkladu min.3mm - 5,5kg/m2 (např. MB2K)                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 165,00000   | 1 020,00  | 168 300,00        | 21,00 | 203 643,00        |
| 38              | SAN-SKL S06                  | Keramická dlažba TAURUS 300/300mm R9 D+M - do flexibilního tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 190,00000   | 1 050,00  | 199 500,00        | 21,00 | 241 395,00        |
| 39              | SAN-SKL S06                  | Keramická dlažba - soklový pásek výšky 100mm - TAURUS 300/300mm R9 D+M - do flexibilního tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 202,20000   | 250,00    | 50 550,00         | 21,00 | 61 165,50         |
| <b>Díl: 96</b>  |                              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |             |           | <b>300 986,00</b> |       | <b>364 193,06</b> |
| 40              | 978013191R00                 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 435,00000   | 200,00    | 87 000,00         | 21,00 | 105 270,00        |
| 41              | 978015291R00                 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 72,00000    | 220,00    | 15 840,00         | 21,00 | 19 166,40         |
| 42              | 978015291R00                 | Proškrábnutí spár zdiva do hl.1,5cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 507,00000   | 75,00     | 38 025,00         | 21,00 | 46 010,25         |
| 43              | 978015291R00                 | Bourání keramických dlažeb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 60,00000    | 75,00     | 4 500,00          | 21,00 | 5 445,00          |
| 44              | 978015291R00                 | Bourání keramických obkladů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 90,00000    | 75,00     | 6 750,00          | 21,00 | 8 167,50          |
| 45              | 978015291R00                 | Jádrový vrt do zdiva kementného DN 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m  | 1,00000     | 7 000,00  | 7 000,00          | 21,00 | 8 470,00          |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |                           |                                                                                                                                              |
|----|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | SANACE VLHKÉHO ZDIVA 1.PP | MŠ Střelecká 1037/14, 466 01 Jablonec nad Nisou                                                                                              |
| O: | 1                         | Sanace vlhkosti zdiva 1.PP                                                                                                                   |
| R: | 1                         | Sanační úpravy povrchů, plošná tlaková injektáž zdiva, horizontální dvouřadá injektáž zdiva, HI stěrky, odkop objektu, omítky, ostatní práce |

| P.č.                                                                                                                                              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ    | Množství  | Cena / MJ  | Celkem              | DPH   | Cena s DPH        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------|---------------------|-------|-------------------|
| 46                                                                                                                                                | 978013191R00  | Bourání asfaltového krytu chodníku včetně odvozu a likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2    | 27,00000  | 780,00     | 21 060,00           | 21,00 | 25 482,60         |
| 47                                                                                                                                                | 978015291R00  | Rozebrání a zpětná montáž zadního vstupu (do zahrady) - paušál                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks    | 1,00000   | 100 000,00 | 100 000,00          | 21,00 | 121 000,00        |
| 48                                                                                                                                                | 978013191R00  | Bourání beton.mazaniny v tl.100mm (chodník)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2    | 49,55000  | 420,00     | 20 811,00           | 21,00 | 25 181,31         |
| <b>Díl: 61g Drenážní val - zahrada</b>                                                                                                            |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>181 700,00</b>   |       | <b>219 857,00</b> |
| 49                                                                                                                                                | Drenážní val  | Strojní výkop drenážního valu včetně odvozu zeminy na skládku                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3    | 42,00000  | 2 350,00   | 98 700,00           | 21,00 | 119 427,00        |
| 50                                                                                                                                                | Drenážní val  | Zásyp drenážního valu štěrkem frakce 8-64 (včetně dopravy)                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3    | 42,00000  | 1 550,00   | 65 100,00           | 21,00 | 78 771,00         |
| 51                                                                                                                                                | Drenážní val  | Drenážní šachta DN 400 v do 1,8m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks    | 2,00000   | 5 200,00   | 10 400,00           | 21,00 | 12 584,00         |
| 52                                                                                                                                                | Drenážní val  | Nopová fólie s výškou napu 8mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2    | 40,00000  | 230,00     | 9 200,00            | 21,00 | 11 132,00         |
| 53                                                                                                                                                | Drenážní val  | Drenážní potrubí DN 110 se spádovým klínem a napojením na trativod                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m     | 25,00000  | 300,00     | 7 500,00            | 21,00 | 9 075,00          |
| <b>Díl: 767 Demontáže a zpětné montáže vybavení 1.PP</b>                                                                                          |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>69 000,00</b>    |       | <b>83 490,00</b>  |
| 54                                                                                                                                                | 7672          | Odstanění elektroinstalací ze stěn (popř. ze stropů) v 1.PP                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kompl | 1,00000   | 5 500,00   | 5 500,00            | 21,00 | 6 655,00          |
| např. zásuvky, světla , el vedení                                                                                                                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| 55                                                                                                                                                | 7680          | Demontáž a zpětná montáž plynové kotelny                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kompl | 1,00000   | 25 000,00  | 25 000,00           | 21,00 | 30 250,00         |
| 56                                                                                                                                                | 7680          | Zpětná montáž elektroinstalací - komplet                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kompl | 1,00000   | 38 500,00  | 38 500,00           | 21,00 | 46 585,00         |
| <b>Díl: 8 Zpevněné plochy</b>                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>66 170,00</b>    |       | <b>80 065,70</b>  |
| 57                                                                                                                                                | 871313121R00  | Asfaltový kryt chodníku ACO v tl.8cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2    | 27,00000  | 1 250,00   | 33 750,00           | 21,00 | 40 837,50         |
| 58                                                                                                                                                | 877313123R00  | Betonová dlažba 50/50/4cm do štěrkového lože D+M                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2    | 10,00000  | 1 350,00   | 13 500,00           | 21,00 | 16 335,00         |
| 59                                                                                                                                                | 721242110RT1  | Úprav terénu po výkopce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2    | 60,00000  | 110,00     | 6 600,00            | 21,00 | 7 986,00          |
| 60                                                                                                                                                | 28611140.AR   | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 500,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                 | kus   | 6,00000   | 420,00     | 2 520,00            | 21,00 | 3 049,20          |
| 61                                                                                                                                                | 28651652.AR   | koleno PVC; 45,0°; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus   | 6,00000   | 300,00     | 1 800,00            | 21,00 | 2 178,00          |
| 62                                                                                                                                                | 28651652.AR   | Drenážní potrubí DN 110 se spádovým klínem a napojením na dešťovou kanalizaci                                                                                                                                                                                                                                                                          | m     | 40,00000  | 200,00     | 8 000,00            | 21,00 | 9 680,00          |
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>293 518,00</b>   |       | <b>355 156,78</b> |
| 63                                                                                                                                                | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3    | 86,40000  | 1 400,00   | 120 960,00          | 21,00 | 146 361,60        |
| 64                                                                                                                                                | 151101101R00  | Zřízení / odstranění pažení a rozepršení stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                 | m2    | 60,00000  | 260,00     | 15 600,00           | 21,00 | 18 876,00         |
| 65                                                                                                                                                | 151101101R00  | Odtanění betonové mazaniny do tl.100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2    | 10,20000  | 430,00     | 4 386,00            | 21,00 | 5 307,06          |
| 66                                                                                                                                                | 151101101R00  | Svislé přemístění výkopku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2    | 86,40000  | 300,00     | 25 920,00           | 21,00 | 31 363,20         |
| 67                                                                                                                                                | 151101111R00  | Příplatek za lepidlo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2    | 86,40000  | 50,00      | 4 320,00            | 21,00 | 5 227,20          |
| 68                                                                                                                                                | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3    | 76,40000  | 360,00     | 27 504,00           | 21,00 | 33 279,84         |
| 69                                                                                                                                                | 162701109R00  | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 86,40000  | 120,00     | 10 368,00           | 21,00 | 12 545,28         |
| 70                                                                                                                                                | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice                                                                                                                                                                                                                                                       | m3    | 86,40000  | 300,00     | 25 920,00           | 21,00 | 31 363,20         |
| 71                                                                                                                                                | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním                                                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 76,40000  | 400,00     | 30 560,00           | 21,00 | 36 977,60         |
| 72                                                                                                                                                | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3    | 10,00000  | 450,00     | 4 500,00            | 21,00 | 5 445,00          |
| 73                                                                                                                                                | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3    | 10,00000  | 600,00     | 6 000,00            | 21,00 | 7 260,00          |
| 74                                                                                                                                                | 58344197R     | šterkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t     | 19,00000  | 920,00     | 17 480,00           | 21,00 | 21 150,80         |
| <b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                                               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>3 200,00</b>     |       | <b>3 872,00</b>   |
| 75                                                                                                                                                | 310238211RT1  | Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou - anglické dvorky                                                                                                                                                                                                           | m3    | 1,00000   | 3 200,00   | 3 200,00            | 21,00 | 3 872,00          |
| <b>Díl: 45 Keramické obklady</b>                                                                                                                  |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>91 800,00</b>    |       | <b>111 078,00</b> |
| 76                                                                                                                                                | 451573111R00  | D+M keramického obkladu 30/30/9mm včetně spárování                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2    | 90,00000  | 1 020,00   | 91 800,00           | 21,00 | 111 078,00        |
| <b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                       |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>16 500,00</b>    |       | <b>19 965,00</b>  |
| 77                                                                                                                                                | 952901111R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m | m2    | 165,00000 | 100,00     | 16 500,00           | 21,00 | 19 965,00         |
| <b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>503 250,00</b>   |       | <b>442 557,50</b> |
| 78                                                                                                                                                | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t     | 125,00000 | 1 150,00   | 143 750,00          | 21,00 | 173 937,50        |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                             |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| 79                                                                                                                                                | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t     | 350,00000 | 60,00      | 21 000,00           | 21,00 | 25 410,00         |
| Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| 80                                                                                                                                                | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t     | 125,00000 | 400,00     | 50 000,00           | 21,00 | 60 500,00         |
| 81                                                                                                                                                | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                                                                                                                                                              | t     | 350,00000 | 110,00     | 38 500,00           | 21,00 | 46 585,00         |
| 82                                                                                                                                                | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t     | 125,00000 | 650,00     | 81 250,00           | 21,00 | 98 312,50         |
| 83                                                                                                                                                | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhuštění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t     | 125,00000 | 250,00     | 31 250,00           | 21,00 | 37 812,50         |
| 84                                                                                                                                                | 979011221R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t     | 125,00000 | 1 100,00   | 137 500,00          | 21,00 | 166 375,00        |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                            |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>79 275,00</b>    |       | <b>95 922,75</b>  |
| 85                                                                                                                                                | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,                                                                                                                                                                                                                                  | t     | 75,50000  | 1 050,00   | 79 275,00           | 21,00 | 95 922,75         |
| <b>Díl: 767 Zábory pozemků</b>                                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>1 500,00</b>     |       | <b>1 815,00</b>   |
| 86                                                                                                                                                | 7672          | Zábor pozemku (chodníku) - administrativní vyřízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kompl | 1,00000   | 1 500,00   | 1 500,00            | 21,00 | 1 815,00          |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>                                                                                                                   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>73 000,00</b>    |       | <b>88 330,00</b>  |
| 87                                                                                                                                                | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | koml  | 1,00000   | 55 000,00  | 55 000,00           | 21,00 | 66 550,00         |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.                                                                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| - oplácení, ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| - mobilní buňky                                                                                                                                   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| - mobilní WC                                                                                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| - zřízení napojovacích bodů energií vč. měření                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| 88                                                                                                                                                | 005122010R    | Provoz objednatele                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | koml  | 1,00000   | 15 000,00  | 15 000,00           | 21,00 | 18 150,00         |
| Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| 89                                                                                                                                                | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | koml  | 1,00000   | 3 000,00   | 3 000,00            | 21,00 | 3 630,00          |
| Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.                   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            |                     |       |                   |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |           |            | <b>4 755 667,00</b> |       |                   |